

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Etiyopya'da "Kent Projesi" Kurmak İçin Camiler Yıkılıyor!

Haber:

2/6/2023 Cuma günü Addis Ababa'da Cuma namazı sonrasında kentin en büyük camisinin yakınında, kentsel proje kapsamında camilerin yıkılmasına öfkelenen gençlerle polis arasında çıkan çatışmalarda 3 kişi öldü, çok sayıda kişi yaralandı. (El-Cezire Net)

Yorum:

Geçen yıl Etiyopya, modern bir şehir inşa etmek için başkenti çevreleyen 6 kasabayı birleştirmeyi içeren Oromiya bölgesinde Shegger Şehri projesini başlattı ve yetkililer, yasadışı oldukları iddiasıyla yüzlerce bina, ev ve camiye yıkmaya başladı. Resmi olmayan raporlara göre yetkililer, Shegger Şehri için yaklaşık 200.000 evi, 19 camiye ve Kur'an ezberleme merkezlerini ortadan kaldırdı.

Ruhsat vermeme, ekonomik ve kentsel projeler yapma bahanesiyle olan bu uyduruk gerekçe, Mısır, Hindistan ve diğer bölgelerdeki mücrimlerin camileri yıkmak, Müslümanları taciz etmek, onları evlerinden çıkarmak ve mallarına el koymak için kullandıkları gerekçenin aynısıdır; sanki tiranların ve mücrimlerin alışkanlıkları birmiş gibi ve sanki İslam'a ve Müslümanlara karşı savaş yöntemleri birmiş gibi görünmektedir. Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur: وَمَنْ أَظْلَمُ مِمَّنْ مَنَعَ مَسَاجِدَ اللَّهِ أَنْ يُذَكَّرَ فِيهَا اسْمُهُ وَسَعَىٰ فِي خَرَابِهَا أُولَٰئِكَ مَا كَانَ لَهُمْ أَنْ يَدْخُلُوهَا إِلَّا خَائِفِينَ لَهُمْ فِي الدُّنْيَا جَزَاءُ جَزَائِهِمْ فِي الْآخِرَةِ عَذَابٌ عَظِيمٌ **Allah'ın mescidlerinde O'nun adının anılmasına engel olan ve onların harap olmasına çalışandan daha zalim kim vardır! Aslında bunların oralara ancak korkarak girmeleri gerekir. (Başka türlü girmeye hakları yoktur.) Bunlar için dünyada rezillik, ahirette de büyük bir azap vardır.**" [Bakara 114]

Resmi raporlara göre Etiyopya'da İslam, Hristiyanlıktan sonra ikinci din olarak kabul ediliyor ve bazı tahminlere göre Müslümanların yüzdesi, yaklaşık 115 milyonluk ülke nüfusunun en az %33'ünü oluşturuyor; ancak diğer tahminler, Müslümanların bu yüzdeden çok daha yüksek bir nüfus alanına sahip olduklarını ve Etiyopya, Somali ve Afar bölgelerinde çoğunluğu oluşturduklarını, Amhara ve Tigray bölgelerinde ise küçük bir oranda bulduklarını gösteriyor. Addis Ababa'nın kendisi Oromiya eyaletinde yer almasına rağmen, ülkeye Amharca kültürü empoze edildiği gibi devletin resmi dili olarak da Amharca empoze edilmiş ve çoğunluğu Müslüman olan Oromiyo milleti, Etiyopya'nın yakın tarihi boyunca marjinalleşmeden şikayet etmiştir. "Çeşitli Etiyopya güçleri, Müslümanların Etiyopya yönetiminde hiçbir payının olmadığı konusunda efendileri sömürgeci kâfir ülkelerle hemfikirdirler. Etiyopya'nın Hristiyan olarak devam etmesi ve ülkede büyük oranda Müslümanlar olmasına rağmen İslam'ın Etiyopya siyaset sahnesinde yer almaması konusunda mutabıktırlar." (Soru-cevap: Etiyopya'daki Çatışmanın Uluslararası ve Yerel Ulusal Boyutları, 21/11/2021)

Habeş kralı (bugünkü Etiyopya), Müslümanlar Kureyş'in zulmünden kurtulmak için ilk hicretlerinde kendisine sığındıklarında onları barındırmıştı ve orada Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in tarif ettiği gibi hiç kimseye zulmetmeyen bir kral vardı. Ama bugün Etiyopya ve diğer İslam beldelerindeki Müslümanlar, maruz kaldıkları baskı ve zulüm nedeniyle sığınacak bir toprak bulamadıkları gibi kendilerine yardım edecek, çağrılarını ve yardım çığlıklarına cevap verecek kimseyi de bulamıyorlar. Ya Rabbi, İslam ümmeti için, onu destekleyecek, ondan zulmü kaldıracak ve onu, insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olduğu ilk siretine geri döndürecek birini hazırla.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Berâe Münasıra